

### پیامبر گرامی اسلام (ص):

## انسان دورو و انسان سخن چین مورد لعن خدا قرار گرفته‌اند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۹۵۰

ورزشی

صفحه ۷ شماره ۲۵۳۶ سال بیست و پنجم

### محسن بادی

## آرایش صفی مهاجمان در ضربات کرنر: مزایا و معایب

### قسمت اول

استفاده از ضربات ایستگاهی جهت گلزنی، یکی از مهم‌ترین تاکتیک‌های حال حاضر فوتبال جهان محسوب می‌شود که با توجه به پیشرفت تاکتیک‌ها و رعایت بهتر اصول دفاعی توسط تیم‌های مختلف باشگاهی و ملی و اینکه روزبه‌روز فوتبال اقتصادی‌تر، با تعداد گل‌های کمتر و حداقل نتیجه پیگیری می‌شود، مربیان تیم‌های مختلف حساب ویژه‌ای روی این گونه ضربات باز کرده‌اند. اگر دقت کرده باشید، درصد قابل‌توجهی از گل‌های به ثمر رسیده در جام جهانی ۲۰۱۸ از این طریق بوده‌اند. از مهم‌ترین ضربات کاشته کرنر یا آن‌هایی‌اند که معمولاً به خاطر فاصله و دور بودن از دروازه به‌صورت غیرمستقیم از کناره‌ها ارسال می‌شوند؛ بحث موردنظر ما شیوه‌ای از آرایش در خط حمله تیم‌هاست که خصوصاً طی یکی دو سال اخیر نمود بیشتری یافته و تیم ملی انگلیس و حتی تیم ملی کشورمان در اواخر حضور کرده‌اند. نحوه کار بدین‌صورت است که بازیکنان مهاجم خصوصاً قبل از ارسال کرنر به‌صورت صفی پشت سر هم قرارگرفته و به‌محض ارسال آرایش خود را تغییر داده و هر کدام درجاهایی که از پیش تعیین شده و حین تمرینات با ارسال‌کننده هماهنگ می‌گردند. این نوع آرایش مزایا و معایبی به همراه دارد. اگر یک تیم این تاکتیک را خوب تمرین کرده باشد، از مهم‌ترین مزایای

### هفت بوشهری به اردوی تیم ملی قایقرانی دعوت شدند



رئیس هیئت قایقرانی استان بوشهر گفت: هفت بوشهری در رده‌های سنی پیشکسوتان و آزاد به تیم ملی قایقرانی رشته دراگون بوت دعوت شدند. مهدی زارعی در گفت‌وگو با ایرنا افزود: این ورزشکار شامل احمد غریبی، رسول غریبی، سجاد غریبی، هادی دریایی، داوود غریبی، داوود ابراهیمی و اسماعیل نبات‌خور هستند.

### پایان دور سوم رقابت‌های شطرنج پیشکسوتان کشور

دور سوم رقابت‌های شطرنج پیشکسوتان کشور به پایان رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، رئیس هیئت شطرنج فارس گفت: در پایان دور سوم رقابت‌های شطرنج پیشکسوتان کشور که در ۷ دور و به روش سوئیس و در دو رده سنی ۵۰ تا ۶۵ و بالای ۶۵ سال در شیراز در حال برگزاری است در رده ۵۰ تا ۶۵ سال‌ها سان ریعی از فارس در جایگاه نخست قرار گرفت. جوهری افزود: حسین اردشیرپور از

### حضور ورزشکار فارسی در تیم ملی بسکتبال با ویلچر



مهران حسینی، ایمان بگزاده، مهدی کاوه، دانیال ذاکری، علی کریمی (اصفهان)، اسماعیل محمدزاده (آذربایجان غربی)، امیررضا احمدی (ایلام) و علی‌اکبر ابراهیمی (یزد) دیگر ورزشکاران دعوت شده به این مرحله از اردو هستند. وی ادامه داد: نخستین مرحله از اردوی آمادگی تیم ملی بسکتبال با ویلچر برای حضور در بازی‌های آسیا-اقیانوسیه ۲۰۱۹ تایلند از امروز شنبه ۲۵ خردادماه در محل فدراسیون آغاز می‌شود و تا ۳ تیرماه ادامه خواهد داشت. رئیس هیئت ورزش‌های جانبازان و معلولین فارس اضافه کرد: بهروز سلطانی و فرزاد یزدانی به‌عنوان کمک‌مربی و مربی بدن‌ساز، حامی خراسان زاده، داوود العاسی و احمد شکرعی به‌عنوان آتالیزور، ناظر فنی و سرپرست در این اردو حضور دارند.

### در خوشی تیم‌های ورزشی اداره کل راه و شهرسازی لارستان



برتر یادواره زنده‌یاد فاضل راستی با حضور ۱۸ تیم برگزار شد که در لیگ برتر تیم اداره کل راه و شهرسازی لارستان مقام اول مسابقات را به خود اختصاص داد و در لیگ دسته یک تیم اداره کل دوم دست یافت.

لار مقام سوم این دوره از مسابقات را به خود اختصاص دادند. همچنین دو دوره مسابقه والیبال در قالب لیگ دسته یک و لیگ

### چهار داور تیراندازی کهگیلویه و بویراحمد در رقابت‌های کشوری قضاوت می‌کنند

تیراندازی کهگیلویه و بویراحمد رقم می‌خورد. مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: انتخاب این چهار داور تیراندازی استان برای قضاوت در رقابت‌های قهرمانی کشور از سوی فدراسیون انجام شده است.

ایرنا اظهار داشت: اسامی این چهار داور تیراندازی کهگیلویه و بویراحمد شامل اشکان طهری، کرمانت الله عالی منش، ثمانه قناعتیان و مریم علیزاده است. وی افزود: این افتخار مهم برای نخستین بار است که برای رشته ورزشی

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان یک دوره مسابقه فوتسال جام رمضان در رده سنی بزرگسالان یادواره مرحوم رضا روئین‌تن به میزبانی شهرداری لار برگزار شد که تیم فوتسال اداره کل راه و شهرسازی لارستان با مدیریت حمزه معقول به مقام قهرمانی این دوره از مسابقات دست یافت و تیم امور مالیاتی لارستان مقام دوم و تیم شهرداری

# واحد

### سارق: دزدی شغل دومم بود!



رئیس کلانتری ۱۷۰ کهریزک از دستگیری سارق منزل با ۲۲ شاکی خیر داد که در جریان یکی از سرقت‌هایش مجهز به کامل یک عروس و داماد را سرقت کرده بود. به گزارش جام جم آنلاین از مهر، سرهنگ ابراهیم شریفی مقدم در تشریح این خبر بیان داشت: از اواخر سال گذشته سرقت‌های سریالی از منازل این محدوده شدت گرفت تا اینکه متهم این سرقت‌ها توسط مأموران عملیات کلانتری شناسایی و با هماهنگی قضایی دستگیر و همچنین از مقبضه این متهم تعداد پنج دستگاه ال. ای.دی به همراه مقادیر زیادی طلا و جواهر و یک دست جعبه‌های کامل عروس و داماد کشف شد. وی ادامه داد: از متهم تحقیقات صورت گرفت که وی مدعی شد چیزی به عروس و داماد است که «ب» در شرف ازدواج بوده‌اند و توسط این متهم به سرقت رفته بود؛ متهم در زمینه شیوه و شرکده نیز مدعی بود با استفاده از یک علی‌اکبر صفاتیان رئیس شعبه ۱۱۸ دادگاه کیفری ۲ خراسان رضوی روانه زندان شد و پرونده در مراحل دادرسی قرار گرفت.



داشتم، اما سعی کردم آرام‌آرام از خودم دور کنم تا دست به‌کار خطرناکی نزنم. مدتی از این ارتباط می‌گذشت تا این‌که برای گرفتن یکی از کتاب‌هایم که نزد «ب» امانت بود، به در منزلشان رفتم. درحالی‌که مشغول گفت‌وگو بودیم درحالی‌که صدای موتورسیکلت ناگهان «ب» درحالی‌که بیان می‌کرد هیچ‌گونه سابقه اعتیاد یا بیماری رفتم. درحالی‌که روانی ندارم، درباره ماجرای ارتباط با دختر نوجوان این مری به‌قصد اغفال دخترم وارد منزلمان شده بود. در پی اعلام این گزارش و با توجه به اهمیت و حساسیت موضوع بلافاصله گروه زبده‌ای از نیروهای اطلاعات و تجسس کلانتری میرزا کوچک خان مشهد با حضور دستوری از سوی سرهنگ محشمی سرپرست کلانتری در کنار نیروهای گشت انتظامی وارد عمل شدند و به تحقیق در این‌باره پرداختند. مری ۴۶ ساله که توسط پدر و مادر دختر نوجوان شناسایی شده، در حالی تحویل پلیس شد که ادعا می‌کرد پدر «ب» (دختر نوجوان) مرا تا لحظه تحویل به پلیس کتک زد و تهدید به مرگ کرده است و اگر مدعی بود که دخترش هم اگر به خانه بازگردد او را می‌کشد. بنا بر گزارش‌ها این مری ۴۶ ساله

### مری که زیر تخت دستگیر شد

یک مری در مشهد که با وسوسه‌های شیطانی دست‌وپنجه نرم می‌کرد، پس از دیدارهای حضوری با دختری دستگیر شد. به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، ماجرای این پرونده تأسف‌بار از آنجا در دستور کار پلیس مشهد قرار گرفت که چند روز قبل مردی هراسان و عصبانی با پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و درحالی‌که صدایبار از شدت عصبانیت به لرزه افتاده بود، گفت: این مری به‌قصد اغفال دخترم وارد منزلمان شده بود. در پی اعلام این گزارش و با توجه به اهمیت و حساسیت موضوع بلافاصله گروه زبده‌ای از نیروهای اطلاعات و تجسس کلانتری میرزا کوچک خان مشهد با حضور دستوری از سوی سرهنگ محشمی سرپرست کلانتری در کنار نیروهای گشت انتظامی وارد عمل شدند و به تحقیق در این‌باره پرداختند. مری ۴۶ ساله که توسط پدر و مادر دختر نوجوان شناسایی شده، در حالی تحویل پلیس شد که ادعا می‌کرد پدر «ب» (دختر نوجوان) مرا تا لحظه تحویل به پلیس کتک زد و تهدید به مرگ کرده است و اگر مدعی بود که دخترش هم اگر به خانه بازگردد او را می‌کشد. بنا بر گزارش‌ها این مری ۴۶ ساله

### گیر کردن سر دختر بازیگوش در بین نرده فلزی



یک دختر بچه بازیگوش که سرش در بین نرده‌های فلزی گیر کرده بود توسط آتش‌نشانان نجات داده شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از سرویس خبری سازمان آتش‌نشانی شیراز، با تماس مادر کودک با سامانه ۱۲۵ و درخواست کمک برای امداد رسانی در این حادثه، بلافاصله ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی شیراز ساعت آتش‌نشانی استگاه ۱۷ را بی‌درنگ به بلوار روزبهان اعزام کرد. علیرضا عدلو سخنگوی سازمان آتش‌نشانی در این‌باره گفت: بنا به اظهار والدین، کودک خردسال آنان در جلوی در ورودی واحد مسکونی فرمانده انتظامی استان از کشف ۸۲۳ کیلو گرم تریاک توسط مأموران انتظامی خبر داد. سردار رهام بخش حبیبی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان فیروزآباد از خبری مبنی بر اینکه قاچاقچیان مواد مخدر قصد جابه‌جایی محموله سنگین مواد مخدر را در سطح محورهای مواصلاتی دارند، مطلع و موضوع را به‌صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی ادامه داد: بلافاصله مأموران انتظامی به محل موردنظر اعزام و نسبت به کنترل خودروهای عبوری اقدام کردند که پس از مدتی به یک دستگاه خودرو پژو پارس مظنون و دستور ایست دادند، ولی راننده خودرو بدون توجه اقدام به فرار کرد. فرمانده انتظامی استان فارس گفت: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز، مأموران با استفاده از قانون به کارگیری سلاح، لاستیک‌های این خودرو را هدف قرار داده و خودرو را متوقف کردند. سردار حبیبی افزود: در بازرسی از این خودرو ۶۷۵ کیلوگرم تریاک کشف و یک قاچاقچی مواد مخدر نیز دستگیر و به دستگاه قضایی تحویل داده شد. فرمانده انتظامی استان فارس با اشاره به انجام یک عملیات دیگر در شهرستان نیریز گفت: مأموران انتظامی بخش قظرویه در این شهرستان، از دیو میزان مواد مخدر در یک منزل مخروبه مطلع و برای بررسی به محل اعزام شدند.